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UCHWYT MEBLOW Y 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t uchwy t meblowy , przeznaczon y d o 

wspomagania czynności zamykania i otwierania drzwi meblowych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanow i oryginaln a postać uchwytu przejawiająca się 

w charakterystycznych efektach plastycznych wynikających z kształtu i budowy. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion y jes t n a rysunku , n a który m n a 

fig. 1  uwidoczniono uchwy t meblowy w widok u ogólnym oraz na fotografii, na której na 

fig. 2 przedstawiono uchwyt meblowy w widoku ogólnym na fig. 3 przedstawiono uchwyt 

meblowy w  widok u o d stron y podstaw y ora z n a fig. 4  przedstawion o uchwy t meblow y 

rozłożony na elementy składowe. 

Uchwyt meblow y charakteryzuj e si ę tym , ż e m a zasadnicz o w  widok u z  bok u 

kształt zbliżony do prostopadłościanu o kwadratowej podstawie. 

Uchwyt meblowy przedstawiony na załączonym rysunku fig. 1  i fotografii fig. 2 do 

fig. 4 ma kształt bryły skomponowanej z dwóch, różnej wielkości, połączonyc h rozłączni e 

ze sobą elementów, z  których jeden stanowa obejmę, drugi jest w kształcie stylizowanego 

grzybka, którego noga jest chowana w obejmę w ten sposób, że w rezultacie powstaje bry-

ła w formi e prostopadłościanu, przy czym w nodze grzybka jest umieszczona gwintowana 

tulejka. 

Element w kształci e stylizowaneg o grzybka, jest wykonan y z drewna , jak pokaza-

no na załączonej fotografii fig. 2 do fig. 4. 



Elementy uchwytu mogą być wykonane z różneg o rodzaju surowców i  w różnych 

kolorach. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Uchwy t meblow y znamienn y tym , ż e m a kształ t brył y skomponowane j z  dwóch , 

różnej wielkości, połączonyc h rozłączni e ze sob ą elementów, z  któryc h jeden sta -

nowi obejmę , drug i jes t w  kształci e stylizowaneg o grzybka , któreg o nog a jes t 

chowana w obejmę w ten sposób, że w rezultacie powstaje bryła w formie prosto-

padłościanu, prz y czy m w  nodz e grzybk a jest umieszczon a gwintowan a tulejka , 

jak to pokazano na załączonym rysunku fig. 1 i fotografii fig. 2 do fig. 4. 

2. Uchwy t meblow y wedłu g cech y 1 , znamienn y tym, że elemen t w kształci e styli -

zowanego grzybka, jest wykonany z drewna , jak pokazano na załączonej fotografii 

fig. 2 do fig. 4. 
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Fig. 4 
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